בעניינו של המערער נדרש עונש הרתעתי וממשי ואין הצדקה לחרוג לקולה ממתחם הענישה הנוהג בעבירות דן ולהטיל של"צ. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עבודות השירות כאמור בחוות דעת הממונה ביום 1/12/19.

ניתן היום, כ"ח תשרי תש"פ, 27 אוקטובר 2019, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

**חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת**

**שירלי רנר, שופטת**

**רפי כרמל, שופט, אב"ד**